planejados para atender as necessidades desta Organização, conforme especificações e 
condições contidas no Termo de Referência nº 110/2025 - CPAB/GPCOM/GAD (78824029). 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de R$ 105.787,25 (cento e cinco mil setecentos e oitenta e sete 
reais e vinte e cinco centavos), referente ao objeto do presente contrato. 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros serão oriundos de  Recursos Próprios - TARE 
0,3%, conforme Despacho nº 1508/2025/OVG/DIAF (79221940). 

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 04 (quatro) meses, contados a